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Omslagsbilderna visar några valda delar från vårt 40-årsjubileum på Larmtorget i Kalmar i maj 2022 

  

 

“Vi arbetar för att alla våldsutsatta kvinnor och barn 

samt utsatta unga, ska erbjudas stöd och skydd av hög 

kvalitet oberoende av livssituation och bakgrund” 
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Styrelsemöten 

Styrelsen har under verksamhetsåret haft 11 protokollförda och arvoderade 

sammanträden. Styrelsen har under året genomfört två endagars 

arbetshelger. 

Medlemsmöten 

                    Föreningen har haft 10 medlemsmöten under året, samtliga fysiska. En av  

                    träffarna skedde i from av en föreställning på temat våld och hot mot unga  

                    på internet, under namnet Fångad i ett nätverk och spelades på  

                    fritidsgården UNIK i Kalmar. 

Anställda 

                   Kvinnojouren & Ungdomsjouren Kalmar har Pernilla anställd som  

                verksamhetschef, en trygghetsanställning för Gerd och Mari anställdes som  

                    projektledare den 1 oktober. Emma arbetade 50 % under våren och  

                    Charlotte har arbetat hos oss som projektledare på 25% sedan 1 september.  

                    Under året har vi haft en kvinna på arbetsträning via af. 

Årsmöte     

                   Årsmöte för föreningen Kalmar Kvinnojour 2022-03-26 

 

Jourverksamhet 

Telefonstöd och öppettider 

 Telefonväxeln har varit öppen måndag-fredag kl 9-16 och lördag-söndag  

kl 9.30-11. På årets samtliga vardagar och helger har vi haft öppet för att ta 

emot samtal från stödsökande kvinnor och unga liksom deras anhöriga, 

närstående och arbetsgivare. Telefonen har bemannats av både anställda 

och volontärer. 

Stödchatten 

          Öppettiderna i stödchatten är onsdagar, torsdagar, söndagar kl 19-21 samt  

                     fredagar kl 16-18. Stödchatten har under året bemannats av ett antal          

                     engagerade och för uppgiften utbildade volontärer.  

                     Se separat bilaga över statistiken i vår stödchatt. 

Stöd i boendet och samtalsstöd 

 Förutom stöd i boendet med stort stöd av vår ordförande samt volontärer, 

har Gerd, vår anställd, genomfört ett stort antal stödsamtal med kvinnor 

som inte haft en plats i vårt skyddade boende. Se bilaga Statistik och 

kommentarer.  
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Gerd har på ett erfaret och professionellt vis sett till att kvinnornas behov 

tillgodosetts i enlighet med våra riktlinjer, utifrån god omsorg, kvalitet och 

säkerhet.  

Vår verksamhetschef har vid behov stöttat i stödsamtal, enskilt och i grupp. 

Jourkvinnorna - volontärerna i boendet, har liksom tidigare år arbetat med 

ett värdefullt stöd och varit en guldkant för kvinnor och barn vårt i boende. 

Våra boende har under året fått volontärbesök lördagar, söndagar kl 13-15.  

Medlemmar 

 Vid årets slut hade Kvinnojouren & Ungdomsjouren Kalmar 25 aktiva volon-

tärer och 49 stödmedlemmar. Vi har under året haft 25 stödföretag. 

Handledning 

 Våra jourkvinnor har under året erbjudits extern handledning i grupp och 

enskild handledning har erbjudits till våra anställda. 

Medlemsavgift 

 Medlemsavgiften har för 2022 varit 150 kr för privatpersoner och 1000 kr 

för stödföretag. 

 

Stödchatt och telefonstöd 

Vi har sedan pandemiåret 2020 en stödchatt som går att nå via vår hemsida. Chatten 
vänder sig främst till unga som söker stöd och hjälp vid våldsutsatthet.  

Det går bra att vara anonym i stödchatten. Chatten är öppen fyra pass i veckan fördelat 
på kvällar och helger och bemannas av våra volontärer, som bland annat har 
grundkunskaper från vår omfattande och obligatoriska internutbildning. Chattgruppen 
har även vidareutbildat sig i digitalt samtalsstöd genom utbildningar från bl a Unizon.  

Till vår telefonväxel kan vem som helst vända sig vid oro för våld från närstående. Det 
går bra att vara anonym och det går bra att fråga om vad som helst som rör oro och 
utsatthet. 

Utåtriktad verksamhet 

Kvinnojouren & Ungdomsjouren Kalmar har under året bedrivit en omfattande 
utåtriktad verksamhet med ett stort antal våldsförebyggande insatser. Den utåtriktade 
verksamheten drivs med underbyggda kunskaper och kompetenser hos våra egna 
anställda och med volontärernas värdefulla insatser.  
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Det våldspreventiva arbetet möjliggörs tack vare långsiktiga samverkansavtal, IOP* med 
i dagsläget Kalmar och Oskarshamns kommuner.  
Vi önskar under 2023 att ingå IOP med fler av våra närliggande kommuner.  
 
*IOP – Idéburet offentligt partnerskap är en överenskommelse om samverkan mellan offentlig och idéburen 
sektor, i syfte att uppnå ett visst allmännyttigt samhälleligt mål 
 

Utåtriktade insatser enligt följande: 

Vårt kvalitetsinriktade och våldsförbyggande informationsarbete Äkta kärlek, bedrivs 
främst där ungdomar är aktiva. Målgruppen är i första hand unga 13–20 år inom 
jourens geografiska uppdragsområde, som är södra och mellersta Kalmar län.  
 
Vi genomför riktade insatser till elever, lärare, elevhälsa, skolledning och övrig personal 
på grundskolor och gymnasieskolor samt till aktiva och personal i idrottsföreningar, till 
politiker, myndighets- och kommunanställda och på utvalda företag i den privata 
sektorn.  
Vi ingår som kunskapsföreläsare i en av de ordinarie kurserna på Linnéuniversitets 
utbildning för sjuksköterskor och deltar även på fristående kurser och 
utbildningstillfällen på LNU.  
Vi har under året startat ett långsiktigt och omfattande samverkansarbete med 
föreningen Kalmar FF, som bland annat bedriver en fotbollsakademi för pojkar och som 
även har ett herrlag som spelar i Allsvenskan.  
Samtliga våra uppdragsgivare ges inför varje nytt uppdrag en möjlighet att skänka ett 
frivilligt bidrag till vår organisation (när det aktuella uppdraget sker utan ett redan 
befintligt avtal). 

              

 
 

Logo för vår utåtriktade verksamhet och utbildningsmaterialet 
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De våldspreventiva insatserna består av informationstillfällen i större eller mindre 
samtals-, övnings- och diskussionsgrupper med underbyggt material, specifikt 
framtaget av oss för detta arbete. Se vidare under rubriken Metod. 
Grupperna är blandade, eller killar och tjejer var för sig, allt enligt vårt arbetsmaterial 
och gruppernas egna önskemål.  
 
Förväntat resultat av våra våldsförebyggande insatser är att risken minskar för att de 
ungdomarna, som blir informerade i och med vårt arbete, ska hamna i eller inleda en 
relation där våld förekommer. De informerade kan i sin tur sprida vidare den kunskap 
och information som de får av oss. Detta medför förhoppningsvis attitydförändringar 
hos den tänkta målgruppen och i förlängningen även i vårt samhälle i stort. 
 
Målsättningen är en större insikt, en högre kunskapsnivå och ett hälsosamt diskussions-
klimat omkring mäns våld mot kvinnor och våld i relationer med närstående hos våra 
målgrupper. 
Arbetet med den utåtriktade verksamheten vänder sig givetvis även till intresserade 
vuxna i vårt geografiska närområde. Läs mer om materialet äkta kärlek på äktakärlek.se  

 

 
Utdrag ur föreläsningar för bland andra spelare och kanslipersonal på Kalmar FF 

Foto: Kvinnojouren 
 

https://www.äktakärlek.se/
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Arbetsgruppen  

Medlemmarna i arbetsgruppen för utåtriktad verksamhet har sina bakgrunder inom 
mycket varierade och relevanta kunskaps- och yrkesområden. En stor styrka för oss som 
en civilsamhällesaktör är att våra aktiva representerar samhällets alla delar med olika 
åldrar, erfarenheter och bakgrunder.  
Under hösten 2021 arbetade vi för första gången med att utbilda nya volontärer i 
våldsförebyggande utåtriktad verksamhet. Det var en mycket framgångsrik satsning och 
resulterade i att vi nu är totalt 15 personer i arbetsgruppen med våldsprevention. 
 
Metod 

I vårt våldspreventiva arbete använder vi oss av verksamma och vedertagna metoder 
och material framtagna av:  

• Jämställdhetsmyndigheten samt riksorganisationerna Unizon och MÄN  

• Statistik och forskningsrapporter från *BRÅ, MUCF, NCK med flera 
 
Arbetsgruppen för Äkta kärlek har spridit information om arbetet via fysiska och 
digitala utskick och flertalet gånger även varit synliga i media. Vi har haft fruktsamma 
nätverksträffar med politiker, kommunala och regionala tjänstemän, personalgrupper 
för fritidsgårdar, grundskolor, gymnasium och universitet. Aktiviteterna har genomförts 
antingen fysiskt eller digitalt, beroende på vad som har funnits mest lämpligt. 
 
*Brottsförebyggande rådet, Myndigheten för Ungdoms- och Civilsamhällesfrågor, Nationellt Centrum för Kvinnofrid 
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Marknadsföring  

Under året har en informationsfilm om oss och vår stödchatt och olika budskap rullat 
på KLT:s bussar. Vi kan identifiera en ökad trafik på vår stödchat i anslutning till varje 
månadsslut. 
Tillsammans med Kalmar FF med Hjärtat och arbetet med kampanjen 
#sabbastämningen har ytterligare en reklamfilm visats på KLT:s bussar under 2022. 
 
Våra visitkort, broschyrer och affischer har spridits till ett stort antal skolor, vårdgivare, 
näringsidkare, företag och lärosäten. Visitkorten finns på både svenska och engelska. 
En informationsfolder om oss finns förutom på svenska på ytterligare ett tiotal språk. 
 
Marknadsföringsinsatserna har möjliggjorts genom beviljade bidrag från 
Brottsoffermyndigheten i första hand.  

 

 
 

Marknadsföring av kampanjen #sabbastämningen på KLT:s bussar,    Bild: Wilson Creative 
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Aktiviteter  

Nedan följer en sammanställning av de aktiviteter som planerats och genomförts 

 

Månad Aktivitet 

Januari Kampanjmöten med Wilson Creative om #sabbastämningen 

2 Elevintervjuer KSGYF 

Nätverksmöte med lokala kvinnoföreningar 

Uppmärksammande av Fadime-dagen, LST 

Information till Rotary, Glasriket 

Kampanjmöte om #sabbastämningen med Kalmar FF:s ledning 

Februari Samverkansmöte med Kalmar kommun om IOP- arbetet 

Information till Round Table, 15 män från näringslivet på besök hos oss 

Kampanjmöten med KFF och Wilson 

Information till studenter på Sjuksköterskeprogrammet Termin 4, LNU 

Möte med Region Kalmar län och länets kvinnojourer 

Planeringsmöten för jourens 40-årsjubileum 

Release och information om boken Mellan väggarna av Maria A 

Kampanjpresentation av #sabbastämningen för representanter i 
Unizon 

Information till Centerkvinnorna i Kalmar 

Kampanjmöte om och genomförande av Svartsjuka är inte romantiskt 

IOP-möte med Oskarshamn 

Pysseldag med stödsökande kvinnor och barn i jouren, 9 kvinnor plus 
barn 

Nätverksträff med Kalmar kommun 

Info Brottsofferjouren 

Mars Möten med Uf-företag i gymnasieskolor 

Information riktad till samtliga anställda inom Region Kalmar län 

Pressnätverksträff med Unizon 

Genomförande av kampanjen Svartsjuka är inte romantiskt 
tillsammans med Kalmar kommun 

Information/utbildning till KFF, A-truppen 

Information till studenter på Sjuksköterskeprogrammet Termin 4, LNU 

Integrationsråd Kalmar kommun 

Information/utbildning till personalen på Wilson Creative 

Planeringsmöten med Carolina Andersson, Flykting och integration, 
Kalmar kommun 

Avtalsmöte med Region Kalmar län 

Samverkansmöte med Kalmar kommun om IOP- arbetet 

Information/utbildning till KFF, Kanslipersonalen plus tränare i 
akademin 

Förebyggandenätverket, LST Kalmar län 

Föreningens årsmöte 

Information till Liberalerna i Kalmar 

Planeringsmöte inför Regiondagen 

Information x2 till elever i aulan på Fria läroverken tillsammans med 
KFF med Hjärtat 

Regionens nätverksträff hos oss 
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April Kampanjstart av #sabbastämningen på Allsvenskan-premiären, GFA 

Jubileumsmöten 

Samverkansträff med kvinnoföreningarna i Kalmar 

Genrep inför Regiondagen 

Information/utbildning KFF, U19 

Information till ledningsgruppen för Regionens psykiatriförvaltning 

Nätverket mot våld i nära relationer, LST 

Information till Cityföreningen i Kalmar 

Information om #sabbatstämningen till andra kvinnojourer 

Avtalsmöten med Region Kalmar län 

Information till studenter på Sjuksköterskeprogrammet Termin 4, LNU 

Medverkan i panelen på Regiondagen 

Kampanjmöte om Det finns våld som inte syns… LST m fl 

Presentation för Socialnämnden i Emmaboda kommun 

Planeringsmöte med ATV om SO på SFI 

Maj Information till elever på Ölands folkhögskola 

Information/utbildning till KFF, U17 

Information SO för nyanlända, SFI 

Planeringsmöte EVFFV (En vecka fri från våld), LST 

Integrationsråd, Kalmar kommun 

Information till Ladies Circle Borgholm 

Information/utbildning till KFF, Ungdomsledare 

IOP-möte Kalmar kommun 

Pressnätverksträff Unizon 

IOP-möte Oskarshamns kommun 

Kampanjdagar mot våld på Kalmars gymnasieskolor Stagneliusskolan, 
JennyNyströmsskolan och LarsKaggskolan 3 dgr 

Samverkansmöte med Hultsfred-Vimmerby kvinnojour 

Information till elever på Barn- och fritidsprogrammet, JennyN 

Samverkansmöte KFF med Hjärtat 

Information till 2 grupper med elever på Södra skolan, tillsammans 
med KFF med Hjärtat 

Information/utbildning till KFF, A-truppens tränare 

Avtalsmöte LST samt Flykting och integration, Kalmar kommun 

Juni Uppföljningsträff om IOP Oskarshamns kommun 

Afterwork, nätverksträff med Queens of Kalmar 

Planeringsmöte om EVFFV i Oskarshamns kommun 

Uppföljningsträff om IOP Kalmar kommun 

Ansökansarbete med Flykting&Integration Kalmar kommun 

Planeringsmöte med Falkenbergsskolan, Kalmar 

Planeringsmöte med Komvux arbetslag, Oskarshamn 

Nätverksträff Kalmar kommun, Jämlika livsvillkor 

KFF info till U13, U14 och U15 

Planeringsmöten med Kalmar FF med Hjärtat 

Planeringsmöte om EVFFV med Kalmar kommun 

Avslutningsföreläsning på NBV, Ukrainsk afton 

Juli Intervju i tidningen Barometern om ”Ökat tryck på jouren”  
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Augusti Planering av följeforskning av #sabbastämningen 

Info till KFF A-truppen med tränare 

Träff med Kalmars kvinnoföreningar 

Statsministerbesök i Norrliden 

Planeringsmöte med Etec Teknikgymnasium i Oskarshamn 

Intervju med NCK till artikel i deras Magasin om att arbeta mot våld 

September Info till KFF U17 

Info till arbetsgruppen på Familjecenter i Oskarshamn 

Integrationsrådsträff Kalmar kommun 

Föreläsning för studenter på Sjuksköterskeprogrammet Termin 4, LNU 

Planeringsmöte inför Träff del 1 på Komvux, Oskarshamn 

VNR-nätverksträff, Oskarshamn 

Uppföljningsmöte om IOP Kalmar 

Informationsträff med 25 skolsjuksköterskor förskola – gymnasiet i 
Kalmar kommun 

Informationsföreläsning för Komvux i aulan, Oskarshamn 

Info till KFF U15-16 

Etec Teknikgymnasium Oskarshamn, del 1, åk 3 

Info till Lions Mönsterås 

Nätverket mot våld, Kalmar kommun 

Träff med pressnätverket på Unizon 

Planeringsmöte om EVFFV i Oskarshamns kommun 

Info till KFF U14 

Regionens nätverk mot våld, ATV, om förövare 

Träff med referensgruppen, LST inför kampanjmaterial ”Det finns våld 
som inte syns…” 

Planeringsmöte inför Träff del 2 på Komvux, Oskarshamn 

Oktober Info till KFF U13 

Etec Teknikgymnasium Oskarshamn, del 1, åk 2 

Info till KFF Ungdomsledare 

LST Nätverket mot våld 

Träff del 2 på Komvux, Oskarshamn 

Planeringsmöte med Falkenbergsskolan, Kalmar 

Planeringsmöte med KFF med Hjärtat 

Etec Teknikgymnasium Oskarshamn, del 1, åk 1 

Föreläsning för studenter på Sjuksköterske-programmet Termin 4, LNU 

Nätverk Kalmar kommun, Jämlika livsvillkor 

Styrgruppsmöte, IOP Kalmar kommun 

Länets rektorskonferens, mässa 2 dagar 

VNR-info till SFI, Oskarshamn 

Info till KFF Ungdomsledare 

Intervju om ledarskap med elever KSGYF 

Möte med Uf-företag 

Träff med referensgruppen, LST inför kampanjmaterial ”Det finns våld” 

Presentation för Kommunledningen i Mörbylånga kommun 

SKOLPRAT Kalmar, mässa med lärare i Kalmar kommun 

November Möte med Trygghetssamordnare i Omsorgen, Kalmar kommun 

IOP uppföljning Kalmar kommun 

Aktivitetsdag för kvinnor och mammor och barn 

Planeringsmöte med intresserad IOP-kommun 
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Elevmöte om praktikplats 

Info till KFF U19 

Planeringsmöte om EVFFV med Kalmar kommun 

Info till Estetelever om Hur våldet påverkar en människa, KSGYF 

Info till Lions i Mönsterås 

Info till samtl elever åk 7, aulan Falkenbergsskolan 

Info till studenter på LNU, sjuksköterskeprogram-mets Kompetensdag 
med fokus på VNR 

Info till elever åk 7 Falkenbergsskolan, klassvis 

Planeringsmöte i IOP-arbetet m Kalmar kommun 

Info till KFF A-truppen med tränare 

Info till samtl elever åk 9, aulan Falkenbergsskolan 

Planeringsmöte inför medverkan om #sabbastämningen i TV4 
Nyhetsmorgon 

Föreläsning för studenter på Sjuksköterske-programmet Termin 4, LNU 

Flera representanter från vår verksamhet lyssnade till LNU Live, om 
Trygghet i Kalmar 

Info till planeringsgruppen, inför den årliga nationella 
Elevrådskonferensen 

Mässa för elever på Stagneliusskolan, EVFFV 

Mässbord på match med IK Oskarshamn, EVFFV 

Föreläsning x2 för elever i aulan på Oskars-gymnasiet, EVFFV 

Projektmöte TJEJ Kalmar 

Elevintervju, KSGYF 

Info till ca 120 lärare i Kalmar kommun, KFF:s AW 

Mässa för elever på JennyNyströmsskolan, EVFFV 

Info till elever på Barn- och Fritidsprogrammet, KSGYF 

Info till Kommunfullmäktige, Kalmar kommun 

Planeringsmöte med intresserad IOP-kommun 

Nätverket mot våld, Kalmar kommun 

December Info till KFF Kanslipersonal 

Planeringsmöte Kalmar FF med Hjärtat 

Avstämningsmöte IOP med Kalmar kommun 

Avtalsmöten med Region Kalmar län och länets övriga kvinnojourer 

Info till representanter för KHB-fonden 

Arbete med julklappsutdelning till stödsökande 

Företagarträff på KFF 

Aktivitetsdag för kvinnor, mammor och barn 

Integrationsråd Kalmar kommun 

Nätverksträff Jämlika livsvillkor, Kalmar kommun 

Intervju live om #sabbastämningen, Journalistprogrammet, LNU 

Elevintervju om machokultur, KSGYF 

Info till elever på SFI, Oskarshamn 

 
Intervjuer, media- och offentliga framträdanden  

• Intervju P4 Kalmar angående fler poliser till vårt distrikt 

• Tidningen Barometern om ”Ökat tryck i jouren” och att vi nyanställer 

• Inslag tillsammans med KFF i TV4 Nyhetsmorgon den 21/11 

• Intervju live om #sabbastämningen, Journalistprogrammet, LNU 
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Studieverksamhet 

Under året har följande utbildningsaktiviteter ägt rum inom verksamheten: 

• Om könsneutralitet, HIG 

• Heldagskonferens Internationella brottsofferdagen, BrOM 

• Föredrag if-Metall, uppmärksamhetsår MVK 

• Killar och porr, riksorg MÄN 

• Föreläsning med Carolina Överlien, Stockholms Universitet 

• Sex och samlevnad i undervisningen, LST 

• Digital säkerhet, David Jacoby samt säkerhetsansvariga på Regionen 

• Hedersrelaterat våld och förtryck, Brottsoffermyndigheten 

• Uppväxt fri från våld, Regeringskansliet 

• Machofabriken, riksorg MÄN 

• Jämställdhetsdagen, LST Kalmar län 

• Webinar om Barnfridsbrottet samt Svåra samtal om livsfrågor med barn, SKR 

• Sociala medier, media och krisberedskap, Pressnätverket, Unizon  

• Strategiska kompetenser för tvärsektoriellt arbete, SKR (Vch) 

• Våld i ungas nära relationer, om Bemötande och samtal, mucf 

• Utb om LinkedIn, vch 

• Personalutbildningar om kvalitetsledningssystemet och presentationsteknik 

 

Övrig verksamhet och kommentarer 

40-årsjubileum 2022 

Den 16 maj 2022 uppmärksammade vi att vår jour har funnits för södra och mellersta 
Kalmar län sedan 1982. På Larmtorget i Kalmar anordnades en rad aktiviteter på och 
bredvid scenen på Larmtorget i Kalmar.  
Uppmärksammandet var välbesökt, med musikunderhållning, inledande tal från 
verksamhetschef och ordförande, dansuppvisning, auktion, installation med mera.  
Många av våra aktiva medlemmar deltog med insatser på ett mycket föredömligt vis, 
med både planering och genomförande.  
Jouren fick en egen välförtjänt jubileums-logotyp. 
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Logotyp för jourens 40-årsjubileum, 2022 

 

 

Nytt Våldspreventivt centrum för Kalmar län 

Länsstyrelsen Kalmar län beslutade under 2021 om en möjlighet för vår verksamhet att 
fungera som ett våldspreventivt kunskapscentrum för hela Kalmar län.  
Under 2022 har arbetet intensifierats och information har gått ut i sammanhang med 
framförallt rektorer, lärare och annan skolpersonal närvarande.  
Syftet med Våldspreventivt centrum är att på ett övergripande och sammanhållet sätt 
stötta och binda samman de krafter i vårt län som verkar våldspreventivt. Arbetet har 
fått en egen logotyp. 
 

 
 

Logotyp för Våldspreventivt centrum, 2022 
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Avtal och placeringar  

Vi i jouren är fortsatt bekymrade över det kontinuerligt minskande antalet placeringar 
av våldsutsatta kvinnor och barn med skyddsbehov, från landets socialtjänster. Detta är 
en utveckling som vi, sedan ett antal år tillbaka, även kan se hos flertalet kvinnojourer i 
vårt nationella nätverk.  
Våra anställda har under året arbetat för att informera om vår verksamhet till 
socialtjänster runtom i landet, för att därmed kunna uppnå och öka antalet placeringar 
av kvinnor och barn i behov av skyddat boende samt ha en möjlighet att täcka jourens 
löpande kostnader.  
Flera av förfrågningarna från landets socialtjänster kan tyvärr inte leda till någon 
placering hos oss på grund av omständigheter i de enskilda fallen, exempelvis stark 
psykisk ohälsa, psykisk sjukdom eller pågående alkohol eller drogmissbruk. 
 
Vår ordförande och vår verksamhetschef har tillsammans under året verkat för att 
kunna ingå IOP-avtal (avtal för Idéburet offentligt partnerskap) med ytterligare 
samverkanskommuner, förutom de nuvarande Kalmar och Oskarshamn.  
De nuvarande IOP-avtalen rör vårt arbete med våldsprevention, opinionsbildning och 
samtalsstöd. 
 
Under verksamhetsåret 2022 har ett långsiktigt avtal tecknats med Region Kalmar län. 
Avtalet avser det länsövergripande våldsförebyggande och opinionsbildande arbetet 
samt stödchatt-funktionen. Avtalet med Regionen ska gälla 2023-2025. 
Förutsättningarna för detta arbete är samverkan mellan länets tre kvinnojourer, med 
Kvinnojouren & Ungdomsjouren Kalmar som samordnare.  
Initiativet till avtalet har tagits av vår verksamhetschef och förarbetet med samverkans-
avtalet med Region Kalmar län gjordes under 2021-2022, av vår verksamhetschef och 
vår styrelseordförande.  
 
Aktiviteter  

Under året har vi anordnat tre aktivitetsdagar i våra verksamhetslokaler med kvinnor, 
med eller utan barn, till de medverkandes stora förtjusning!  
På plats dessa dagar finns förutom vår duktiga personal även ett urval av våra 
fantastiska volontärer. 
Under året har verksamheten erbjudit stödsamtal, enskilt och i grupp, fysiskt och per 
telefon. Vi har under 2022 haft stödsamtal med 160 enskilda stödsökande kvinnor från 
vårt uppdragsområde. Se vidare under Bilagor 
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Finansiering 

Kommun, årsvis  Verksamhetsbidrag (kr) Lön (kr) Totalt (kr) 

Borgholm 6 000 24 000 30 000 

Torsås 2 000 16 000 18 000 

Nybro 65 000 0 65 000 

Mörbylånga 47 067  47 067 

Emmaboda 30 000  30 000 

Mönsterås *    
*Ingen uppgift vid sammanställning 
 

Projektpengar och övriga medel 

Från Socialstyrelsen har vi efter egen ansökan beviljats 250 000 kr i statsbidrag för   
arbete med vårt kvalitetsledningssystem samt med information till riktade grupper, 
såsom unga och utrikesfödda och efter egen ansökan 11 250 kr från 
Brottsoffermyndigheten för rörlig reklam på Kalmars bussar. 
Vi har fått 172 079 kr i verksamhetsbidrag från Region Kalmar län. 
I våra IOP med Kalmar respektive Oskarshamns kommun får vi 1 miljon respektive 
350 000 kr under åren 2022-2024. 
För arbete med projekt TJEJ Kalmar, där enheten för Flykting och integration, Kalmar 
kommun är projektägare, har 522 062 kr beviljats av Länsstyrelsen Kalmar län för den 
insatsen. 
Under vt 2023- vt 2024 får vi totalt 235 000 kr för utveckling av Våldspreventivt 
centrum Kalmar län. 
 

Gåvor  

Ett stort och varmt tack  

Kvinnojouren & Ungdomsjouren Kalmar tackar alla som har gett oss gåvor under året!  
Gåvor i form av pengar använder vi till aktiviteter för våra boende samt möbler, 
husgeråd och leksaker till våra skyddade boenden och till utflyttande kvinnor och barn. 
Samtliga gåvor ger oss möjlighet att göra skillnad för våldsutsatta kvinnor, barn och 
unga.  
 
När efterfrågan på våra insatser succesivt ökar, och trots statliga låga fasta 
bidragsnivåer, vågar vi fortsätta att växla upp vår verksamhet. I våra lokaler, som är 
mycket omtyckta av alla våra olika slags besökare, har vi möjligheter till en välbesökt 
öppen mottagning och stödjande verksamhet, i en trivsam och ändamålsenlig miljö. 
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Bilder från vår Vårfest, 40-årsjubileet, Gymnasiemässa på KSGYF och Samarbetet med Kalmar FF med Hjärtat 
Foto: Kvinnojouren 
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Avslutningsord 

I den ideella och idéburna föreningen Kvinnojouren & Ungdomsjouren Kalmar arbetar 
vi tillsammans för att kunna erbjuda en trygg, säker och utvecklande förening där våra 
medlemmar trivs och där de personer som söker sig till oss ska känna sig välkomna och 
trygga. Det är också viktigt med en engagerad styrelse som verkar för föreningens 
bästa och för att ge alla verksamma i föreningen förutsättningar att utföra sina 
arbetsuppgifter och att kunna bidra på ett bra sätt. 
 
2022 har varit ett ytterligare fantastiskt utvecklande år för föreningen. Under maj 
månad uppmärksammade vi att vi funnits i 40 år genom en uppskattad tillställning på 
Larmtorget med bland annat artistuppträde, dans och en auktion för att samla in 
medel till jouren. I och med utökade anslag har vi kunnat göra tre nyanställningar 
under året varav en anställning påbörjades den 1 februari 2023. Vi vill tacka alla som 
på något sätt bidragit till vår verksamhet. Vi gläder oss åt tidigare träffade IOP avtal 
med Kalmar kommun och Oskarshamns kommun. Vi gläder oss även åt den nu träffade 
överenskommelsen med Region Kalmar län där vi arbetar tillsammans med övriga 
kvinnojourer i länet i syfte att stärka och utveckla länsövergripande insatser. Allt detta 
bidrar till att trygga föreningens ekonomi de närmsta åren framåt. För att möta det 
ökade behovet av insatser i utåtriktat våldspreventivt och opinionsbildande arbete har 
vi ett stort behov av volontärer som tillsammans med personal kan utföra uppdragen. 
 
Vi vill tacka alla som har visat oss stöd, kommunerna i södra och mellersta Kalmar län, 
Region Kalmar län, polis, socialtjänst, kommunernas fritidsgårdar, Linnéuniversitetet, 
gymnasieskolor i KSGYF och alla våra stödmedlemmar, sponsorer och bidragsgivare 
som gör det möjligt för oss att driva verksamheten som en samhällsbärande funktion. 
 
Stort tack till våra fantastiska volontärer som gör fantastiska insatser i vårt 
våldsförebyggande arbete som stöder och hjälper de hjälpsökande kvinnorna och 
barnen. Ett extra stort tack också till våra anställda som ser till att verksamheten 
fungerar på ett utmärkt sätt. 
Vi ser nu fram mot ett bra 2023 med förhoppning om ytterligare utveckling av vårt 
arbete och att vi kan träffa fleråriga avtal med flera kommuner och andra 
samarbetspartners. 
 
Gun Thorstensson, ordförande   Ylva Hällblad, sekreterare 
 
Catrine Svanström, ledamot   Antonia Makovec, ledamot 
 
Ann Norlin, ledamot 
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Bilagor 
 

Statistik, sammanställning för åren 1996-2022 
   

År 
Telefonsamtal 

totalt* 
Övernattningar 

totalt 
Övernattningar 

kvinnor 
Övernattningar 

barn 

1996 270 0 - - 

1997 334 722 - - 

1998 363 453 - - 

1999 598 453 - - 

2000 470 994 28 35 

2001 671 1413 29 25 

2002 828 1149 28 24 

2003 553 1012 21 16 

2004 601 785 14 14 

2005 587 397 17 24 

2006 895 1224 22 16 

2007 646 1338 10 6 

2008 679 488 10 4 

2009 689 943 13 9 

2010 745 1140 14 14 

2011 643 635 15 11 

2012 675 738 22 13 

2013 682 1091 15 14 

2014 690 374 8 8 

2015 736 960 13 15 

2016 650 1188 10 8 

2017 692 1052 9 10 

2018 475 630 6 8 

2019 949 660 6 5 

2020 755 177 5 - 

2021 687 233 3 2 

2022 521 463 4 3 

 

*Från och med 2019 gäller statistiken för telefonsamtal samt övriga insatser gemensamt 
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Sammanställning per månad för 2022, övernattningar 

 
Månad Borg-

holm 
Emma-
boda 

Kalmar Mörby-
långa 

Nybro Torsås Mönster-
ås 

Övriga 
landet 

Totalt 

Januari 20      
 

 20 

Februari 28 20     
 

 48 

Mars 31 7     
 

 38 

April 28      
 

 28 

Maj       
 

 0 

Juni         0 

Juli         0 

Augusti       
 

44 44 

September       
 

18 18 

Oktober        84 84 

November        90 90 

December       
 

93 93 

Totalt 107 27 0 0 0 0 0 329 463 

 
På grund av att ett av våra skyddade boenden blev röjt under maj 2018 har vi därefter endast haft 

tillgång till ett skyddat boende, med plats för två kvinnor med barn, till skillnad från två boenden under 

tidigare år. Notera här att det totala antalet placeringar på kvinnojourer över hela landet minskar. 

 

 

Sammanställning per månad för 2022*, Insatser 

 

Aktiviteter Borgholm Emmaboda Kalmar Mörbylånga Nybro Torsås Mönsterås 
Oskars-
hamn 

Övriga 

Januari  

Stödsamtal 
(Antal tim) 

3 2 41 4 8 8 2  4 

Övriga 
insatser 

8  7 1 1     

Totalt 11 2 48 5 9 8 2 0 4 

Februari  

Stödsamtal 
(Antal tim) 

4 5 49 4 12 15 3 1 3 

Övriga 
insatser 

11 20 2   1   6 

Totalt 15 25 51 4 12 16 3 1 9 

Mars  

Stödsamtal 
(Antal tim) 

2 4 41 6 13 8 3   

Övriga 
aktiviteter 

23 5 2       

Totalt 25 9 43 6 13 8 3 0 0 
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Aktiviteter 
forts… 

Borgholm Emmaboda Kalmar Mörbylånga Nybro Torsås Mönsterås 
Oskars-
hamn Övriga 

April  

Stödsamtal 
(Antal tim) 

3 3 37 6 6 8 4  2 

Övriga 
insatser 

10  10      2 

Totalt 13 3 47 6 6 8 4 0 4 

Maj  

Stödsamtal 
(Antal tim) 

 3 17 2 2 2  1 2 

Övriga 
insatser 

  1  1    1 

Totalt 0 3 18 2 3 2 0 1 3 

Juni  

Stödsamtal 
(Antal tim) 

1 5 37 2 5  3  1 

Övriga 
insatser 

1  2 1     1 

Totalt 2 5 39 3 5 0 3 0 2 

Juli  

Stödsamtal 
(Antal tim) 

 2 15 1 4  3   

Övriga 
insatser 

      1  3 

Totalt 0 2 15 1 4 0 4 0 3 

Augusti  

Stödsamtal 
(Antal tim) 

5 3 39 3 15 3 4  2 

Övriga 
insatser 

  2   1   12 

Totalt 5 3 41 3 15 4 4 0 14 

September  

Stödsamtal 
(Antal tim) 

3 7 37  16 1 4  1 

Övriga 
insatser 

  10  1     

Totalt 3 7 47 0 17 1 4 0 1 

Oktober  

Stödsamtal 
(Antal tim) 

1 4 22  4  6  1 

Övriga 
insatser 

  6      13 

Totalt 1 4 28 0 4 0 6 0 14 

November  

Stödsamtal 
(Antal tim) 

1 2 12  3  1  4 

Övriga 
insatser 

  5      4 

Totalt 1 2 17 0 3 0 1 0 8 

December  

Stödsamtal 
(Antal tim) 

  4    1  3 

Övriga 
insatser 

        3 

Totalt 0 0 4 0 0 0 1 0 6 
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• Övriga insatser är exempelvis medföljande till vård, rättsväsende och myndigheter, 
stöd till anhöriga, vänner och arbetsgivare samt möten och kontakt med 
myndigheter och andra intressenter 
 

• Tidsåtgång är i genomsnitt minst 1 tim per stödsamtal/aktivitet. Under 2022 
uppgick det totala antalet stödsamtal till 954  
 

• Under 2022 hade vi stödkontakt med 160 enskilda stödsökande kvinnor 
 

• Till Övriga kommuner räknas kommuner utan avtal med oss.  
 
 
* Aktiviteter utförda i Utåtriktad verksamhet räknas ej in här, se separat redovisning 

 Totalt 2021 Totalt 2022 

Stödsamtal telefon 528 344 

Stödsamtal fysiskt 156 290 

Stödsamtal chatt 220 320 

Totalt samtalsstöd 904 954 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

Kvinnojouren & Ungdomsjouren Kalmar  Postgiro 710 768–3 

Box 306  Bankgiro 322–8418 

391 23 Kalmar  kvinnojouren-kalmar.se 

Tel 0480 191 55 Swish 1234 98 75 41 äktakärlek.se  


